
 

 

  

 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC – SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ  
GABINETE DO CAMPUS SANTARÉM 

 

   

 

 

PORTARIA Nº 021/2019 – CAMPUS SANTARÉM, 11 DE FEVEREIRO DE 2019. 

 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E 

TECNOLOGIA DO PARÁ - CAMPUS SANTARÉM, nomeado por meio da Portaria nº 658/2016-

GAB – D.O.U. de 18.04.2016, no uso de suas atribuições legais, concedidas pela Portaria nº 

794/2016-GAB:  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º DESIGNAR, os representantes abaixo relacionados, para comporem a Comissão Própria 

de Avaliação do Campus Santarém: 

NOME SIAPE/ 
MATRÍCULA 

CATEGORIA FUNÇÃO CARGA-
HORÁRIA 

Caroline Peixoto Pilletti Spinola 1661673 Docente Presidente 12h 

Raimundo Nonato Colares 

Camargo Júnior 
1664048 Docente 

Membro 

Titular 
4h 

Kleberson Junio do Amaral 

Serique 
1325720 Docente Suplente Suplente* 

Asael Ribeiro Pinto 1301891 TAE 
Membro 

Titular 
4h 

Rogério Rangel Rodrigues 2381366 TAE 
Membro 

Titular 
4h 

Elana do Perpétuo Socorro 

Magno Coelho 
2184802 TAE Suplente Suplente* 

Ana Paula Ferreira de Assunção 2345616 TAE Suplente Suplente* 

Christopher Gomes Lopes 20183540941 Discente 
Membro 

Titular 
 

Luiz Augusto Mota de Jesus 20183540901 Discente 
Membro 

Titular 
 

Ana Clara dos Santos Pantoja 20183540899 Discente Suplente  

Elissandra da Conceição 

Santos 
20183540903 Discente Suplente  

Greice Goch  

SOCIEDADE 

(Conselho Municipal 

De Educação) 

  



 

 

  

 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC – SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ  
GABINETE DO CAMPUS SANTARÉM 

 

   

 

 

 

 

Art. 2º Esta portaria terá vigência de 01/10/ de 2018 a 01/10/2021. 

 

Art. 3º Esta portaria revoga a portaria 102/2017. 

 

 

 

DAMIÃO PEDRO MEIRA FILHO 
Diretor Geral – Campus Santarém 

Port. 658/2016-GAB – DOU 18/04/2016 
 

 


